

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.13, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2023	август 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двенадцать тысяч триста семьдесят один рубль 99 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						5,3		12 371,99
PCY						5,3		12 371,99
1	1	Промазка фальцев, свищей в покрытии из кровел.стали мастикой (кв.146, балкон) БП-00026488 Мастика резинобитумная Bitumast 21,5 л (осн)	ТЕРэ4.01-07-20-003	м	3	245,76	737,28	
				л	2	163,63	327,26	
2	2	Устройство изоплата БП-00023725 Кровля рулонная Вилла Текс Изоп В ХКП 4.0 1x10м	ТЕРэ4.01-07-22-001	10 м2	2,3	5 058,57	11 634,71	
				м	3	193,08	579,24	

Прямые затраты по разделу:	5 196,77
в т. ч. зарплата:	4 092,84
Накладные расходы по разделу:	2 951,53
Сметная прибыль по разделу:	2 161,69
НДС 20% по разделу:	2 062,00
Итого по разделу, включая НДС:	12 371,99
Прямые затраты по всем разделам:	5 196,77
в т. ч. зарплата:	4 092,84
Накладные расходы по всем разделам:	2 951,53
Сметная прибыль по всем разделам:	2 161,69
НДС 20% по всем разделам:	2 062,00
Итого по разделам, включая НДС:	12 371,99

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.